

B030 信息披露 Disclosure

股票代码:002083 股票简称:孚日股份 公告编号:临2016-002
孚日集团股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 2015年度公司实现营业收入420,527.16万元,同比减少7.65%;营业利润41,819.83万元,同比增长58.87%,利润总额42,636.49万元,同比增长1192.99%,实现归属于上市公司股东的净利润31,625.03万元,同比增长332.50%。业绩同比增长的原因主要是:(1) 2015年度,国内外市场形势错综复杂,困难前所未有,对此,公司积极应对各种困难挑战,在国际市场上,公司通过深入实施“深耕日欧美主销市场、发展多层次市场”和“进军中高端市场”的营销战略,各业务部门多方出击,抢抓订单,挖掘客户潜力,拓展市场空间,确保了日欧美主销市场地位不断巩固;在国内市场上,公司克服经济下行压力,深入拓展品牌渠道,不断提升电商运营能力,洁玉品牌销售收入同比增长近5%,呈现出逆势发展的良好局面。(2)由于2014年度公司处置光伏相关资产,产生较大损失,公司2014年度净利润较少;因此2015年度公司净利润比2014年度增长幅度较大。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,206,271,632.87	4,563,566,830.80	-7.65%
营业利润	418,198,323.06	263,227,526.81	58.87%
利润总额	426,364,965.62	32,975,078.96	1192.99%
归属于上市公司股东的净利润	316,250,300.01	73,120,916.29	332.50%
基本每股收益(元)	0.26	0.08	337.50%
加权平均净资产收益率	10.95%	2.63%	增加8.32个百分点
总资产	7,721,114,890.31	7,771,832,131.53	-0.65%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,984,099,765.74	2,768,279,475.31	8.16%
股本	908,000,005.00	908,000,005.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.30	3.05	8.20%

注:上述财务数据以合并报表数据填列。

证券代码:002410 证券简称:广联达 公告编号:2016-002
广联达软件股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 2015年度公司实现营业收入420,527.16万元,同比减少7.65%;营业利润41,819.83万元,同比增长58.87%,利润总额42,636.49万元,同比增长1192.99%,实现归属于上市公司股东的净利润31,625.03万元,同比增长332.50%。业绩同比增长的原因主要是:(1) 2015年度,国内外市场形势错综复杂,困难前所未有,对此,公司积极应对各种困难挑战,在国际市场上,公司通过深入实施“深耕日欧美主销市场、发展多层次市场”和“进军中高端市场”的营销战略,各业务部门多方出击,抢抓订单,挖掘客户潜力,拓展市场空间,确保了日欧美主销市场地位不断巩固;在国内市场上,公司克服经济下行压力,深入拓展品牌渠道,不断提升电商运营能力,洁玉品牌销售收入同比增长近5%,呈现出逆势发展的良好局面。(2)由于2014年度公司处置光伏相关资产,产生较大损失,公司2014年度净利润较少;因此2015年度公司净利润比2014年度增长幅度较大。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,539,705,026.72	1,759,874,738.74	-12.51%
营业利润	116,257,403.84	516,992,177.99	-77.51%
利润总额	299,234,960.70	659,813,522.55	-56.32%
归属于上市公司股东的净利润	241,563,533.09	596,096,022.04	-59.48%
基本每股收益(元)	0.214	0.529	-59.47%
加权平均净资产收益率	8.81%	22.84%	-14.03%
总资产	3,097,563,318.57	3,185,570,201.73	-2.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,738,145,656.18	2,794,588,094.88	-2.02%
股本	1,128,388,018.00	752,268,679.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.43	3.71	-34.50%

注:上述财务数据以合并报表数据填列。

股票代码:002091 股票简称:江苏国泰 公告编号:2016-05
江苏国泰国际集团国贸股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	7,132,001,796.37	6,061,340,486.46	17.66%
营业利润	316,811,890.61	273,564,664.44	15.81%
利润总额	323,647,246.71	280,116,116.49	15.54%
归属于上市公司股东的净利润	239,121,871.48	204,422,044.91	16.97%
基本每股收益(元)	0.66	0.57	15.79%
加权平均净资产收益率	14.69%	14.21%	0.48%
总资产	3,530,036,594.37	2,872,975,688.89	22.57%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,736,671,347.39	1,527,886,923.10	13.66%
股本	360,000,000.00	360,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.82	4.24	13.68%

注:上述财务数据以合并报表数据填列。

证券代码:000272 证券简称:金发拉比 公告编号:2016-016号
金发拉比母婴用品股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入37,018.87万元,同比下降9.03%。公司实现营业利润3,565.08万元,同比下降25.92%;实现利润总额9,313.59万元,同比下降26.72%。实现归属于上市公司股东的净利润6,948.16万元,同比下降26.33%。主要原因系营业收入及销售毛利率下降所致。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	370,188,713.62	406,916,676.11	-9.03%
营业利润	356,508,000.00	4,808,903.32	-26.02%
利润总额	93,135,279.84	139,071,904.10	-33.07%
归属于上市公司股东的净利润	69,481,587.44	94,316,704.65	-26.33%
基本每股收益(元)	0.423	0.86	-49.86%
加权平均净资产收益率	11.67%	27.27%	-18.82%
总资产	900,719,409.80	443,091,942.56	103.29%
归属于上市公司股东的所有者权益	834,160,270.54	389,156,663.10	115.67%
股本	119,000,000.00	61,000,000.00	133.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.01	7.66	-7.18%

注:1、表内数据为公司合并报表数据。
 2、2014年年末公司总股本为5100万股;2015年6月21日经中国证监会核准,公司首次公开发行股票1100万股(每股100元)于2015年6月10日在深交所中小板挂牌上市,首次公开发行股票募集资金后总股本增至6800万股;2015年8月11日实施了权益分派以资本公积转增股本100万股,总股本增至11900万股。

股票代码:601388 股票简称:怡球资源 编号:2016-018号
怡球金属资源再生(中国)股份有限公司股票交易异常波动公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	7,132,001,796.37	6,061,340,486.46	17.66%
营业利润	316,811,890.61	273,564,664.44	15.81%
利润总额	323,647,246.71	280,116,116.49	15.54%
归属于上市公司股东的净利润	239,121,871.48	204,422,044.91	16.97%
基本每股收益(元)	0.66	0.57	15.79%
加权平均净资产收益率	14.69%	14.21%	0.48%
总资产	3,530,036,594.37	2,872,975,688.89	22.57%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,736,671,347.39	1,527,886,923.10	13.66%
股本	360,000,000.00	360,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.82	4.24	13.68%

注:上述财务数据以合并报表数据填列。

证券代码:002482 证券简称:广田股份 公告编号:2016-011
深圳广田装饰集团股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入37,018.87万元,同比下降9.03%。公司实现营业利润3,565.08万元,同比下降25.92%;实现利润总额9,313.59万元,同比下降26.72%。实现归属于上市公司股东的净利润6,948.16万元,同比下降26.33%。主要原因系营业收入及销售毛利率下降所致。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	836,698,466	978,797,003	-14.63%
营业利润	35,440,258	64,000,921	-44.61%
利润总额	40,153,889	64,737,377	-37.97%
归属于上市公司股东的净利润	29,480,222	53,654,328	-45.06%
基本每股收益(元)	0.54	1.04	-48.08%
加权平均净资产收益率	6.32%	13.60%	下降7.28个百分点
总资产	1,395,412,911	1,332,721,724	23.19%
归属于上市公司股东的所有者权益	572,767,554	417,914,174	37.06%
股本(股)	625,429,863	517,177,000	20.93%
归属于上市公司公司的每股净资产(元)	0.916	0.808	13.37%

注:上述数据均按照公司合并报表数据填列。

证券代码:002565 证券简称:上海绿新 公告编号:2016-010
上海绿新包装材料科技股份有限公司关于公司与FibreForm Packaging AB 签署中国(含香港)独家运营总经销协议的公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,940,660,989.49	6,436,059,894.41	7.84%
营业利润	-688,289,107.23	-11,131,126.33	-6,173.30%
利润总额	-509,701,722.73	37,781,799.58	-1,449.07%
归属于上市公司股东的净利润	-398,490,421.08	76,178,414.68	-622.07%
基本每股收益(元)	-0.3818	0.0836	-656.46%
加权平均净资产收益率	-6.05%	2.42%	下降了11.07个百分点
总资产	11,083,318,486.54	10,038,567,822.20	10.11%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,218,517,398.93	3,179,986,730.01	64.11%
股本(元)	1,110,000,000.00	910,000,000.00	21.96%
归属于上市公司公司的每股净资产(元)	4.6976	3.4910	34.60%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002299 证券简称:圣农发展 公告编号:2016-006
福建圣农发展股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入6,948.16万元,同比下降26.33%。公司实现营业利润9,313.59万元,同比下降26.72%。实现归属于上市公司股东的净利润6,948.16万元,同比下降26.33%。主要原因系营业收入及销售毛利率下降所致。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,948,160,989.49	9,313,590,894.41	-26.33%
营业利润	9,313,590,894.41	12,688,289,107.23	-26.72%
利润总额	9,313,590,894.41	12,688,289,107.23	-26.72%
归属于上市公司股东的净利润	6,948,160,989.49	9,313,590,894.41	-26.33%
基本每股收益(元)	0.54	0.86	-36.28%
加权平均净资产收益率	11.67%	27.27%	-18.82%
总资产	900,719,409.80	443,091,942.56	103.29%
归属于上市公司股东的所有者权益	834,160,270.54	389,156,663.10	115.67%
股本	119,000,000.00	61,000,000.00	133.33%
归属于上市公司公司的每股净资产(元)	7.01	7.66	-7.18%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002565 证券简称:上海绿新 公告编号:2016-009
上海绿新包装材料科技股份有限公司2015年度业绩快报

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,845,407,610.74	1,946,262,086.57	-5.13%
营业利润	189,380,283.69	116,043,096.18	63.21%
利润总额	196,769,444.37	-57,364,783.69	623.93%
归属于上市公司股东的净利润	150,013,080.18	-1,064,535.50	393.93%
基本每股收益(元)	0.22	-0.07	-2.92%
加权平均净资产收益率	8.73%	-2.92%	11.65%
总资产	3,455,387,468.26	3,282,745,370.36	5.20%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,793,174,985.86	1,642,599,300.86	9.17%
股本	696,680,000.00	696,680,000.00	0.00%
归属于上市公司公司的每股净资产(元)	2.57	2.36	8.90%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002299 证券简称:圣农发展 公告编号:2016-007
福建圣农发展股份有限公司关于公司计提资产减值准备的公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入6,948.16万元,同比下降26.33%。公司实现营业利润9,313.59万元,同比下降26.72%。实现归属于上市公司股东的净利润6,948.16万元,同比下降26.33%。主要原因系营业收入及销售毛利率下降所致。

项目	期初数	本期计提数	本期转回数	期末数
存货跌价准备	23,790	115,892,337.06	104,041,881.71	35,649,510.93
坏账准备—应收账款	129,321.09	306,951.38	0.00	436,272.47
坏账准备—其它应收款	2,222,561.31	-1,376,649.08	1,438.07	844,944.16
合计	26,150,927.98	114,821,639.36	104,043,319.78	36,929,247.56

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002565 证券简称:上海绿新 公告编号:2016-008
上海绿新包装材料科技股份有限公司第三届董事会第八次会议的公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,845,407,610.74	1,946,262,086.57	-5.13%
营业利润	189,380,283.69	116,043,096.18	63.21%
利润总额	196,769,444.37	-57,364,783.69	623.93%
归属于上市公司股东的净利润	150,013,080.18	-1,064,535.50	393.93%
基本每股收益(元)	0.22	-0.07	-2.92%
加权平均净资产收益率	8.73%	-2.92%	11.65%
总资产	3,455,387,468.26	3,282,745,370.36	5.20%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,793,174,985.86	1,642,599,300.86	9.17%
股本	696,680,000.00	696,680,000.00	0.00%
归属于上市公司公司的每股净资产(元)	2.57	2.36	8.90%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002299 证券简称:圣农发展 公告编号:2016-008
福建圣农发展股份有限公司第四届董事会第六次会议决议公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入6,948.16万元,同比下降26.33%。公司实现营业利润9,313.59万元,同比下降26.72%。实现归属于上市公司股东的净利润6,948.16万元,同比下降26.33%。主要原因系营业收入及销售毛利率下降所致。

项目	期初数	本期计提数	本期转回数	期末数
存货跌价准备	23,790	115,892,337.06	104,041,881.71	35,649,510.93
坏账准备—应收账款	129,321.09	306,951.38	0.00	436,272.47
坏账准备—其它应收款	2,222,561.31	-1,376,649.08	1,438.07	844,944.16
合计	26,150,927.98	114,821,639.36	104,043,319.78	36,929,247.56

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

证券代码:002565 证券简称:上海绿新 公告编号:2016-007
上海绿新包装材料科技股份有限公司第三届董事会第八次会议的公告

二、经营业绩和财务状况情况说明
 报告期内,公司实现营业收入7,132,001,796.37元,营业利润316,811,890.61元,归属于上市公司股东的净利润239,121,871.48元。公司报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.97%,主要原因为:公司外债业务稳健增长,业务结构进一步优化。报告期末,公司财务状况良好,总资产3,530,036,594.37元,净资产1,736,671,347.39元。公司报告期末净资产比上年同期增长13.66%,主要为经营盈利的累计。